—

Panno 1250

Dalloriginale esistente ‘nell archivio della camera de’ conti
- " di Grenolle. RSN

Uniuersis presentes litteras inspecturis Guillelmus
de Bello videre salutem et noticiam rei geste. Uni-
uersitati vestre facio presentibus manifestum quod
cum ego castrum de Falauerio cum mandamento et
pertinenciis suis recuperauerimus a dominis de Turre
per opem industriam potentiam consilium et auxi-
lium sumptuosum illustris viri domini Petri de Sa-
baudia fratris domini Amedei comitis Sabaudie .
considerata utilitate mea et commodo euidenti ex
causa laudabili et condigna in predicto castro de
Falaverio in mandamento et pertinencjis suis non
coactus non circumuentus set prudens et spontaneus
Dono cedo et concedo allodium et plenum domi-
nium ipsi domino Petro. de ipso allodio et dominio
me deuestiens vel quasi predictum domipum petrum

~
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inuestiens vel quasi plenarie de eisdem . Recipio
autem in feodum a prefito domino Petro dictum
castrum de Falauerio cum mandamento et pertinen-
ciis ipsius et inde facio sibi hemagium ligium . re
cognoscens ex certa scientia quod dictum castrum
cum mandamento et pertinenciis suis teneo reddi-
bile ab eodem . iuro eidem fidelitatem ut homo suus
ligius pro predicto castro reddibili sibi cum manda-
mento et pertinenciis uniuersis et tamquam reddi-
bile illud recipio ab eodem . Promitto sub vinculo
prestiti iuramenti- me contra ullatenus non venturum
nec volenti contrauenire me in aliquo consensurum.
Sub eodem assero iuramento quod a nullo tenebam
alio dictum castrum vel mandamentum in parte vel
in toto nec promissiones aliquas feceram vel faciam
per quas istis possit in aliquo derogari vel ipsi do-
mino petro preiudicium generari. Ego Brianda uxor
dicti domini Guillelmi certiorata de omnibus supra-
dictis eisdem consentio et ipsaim approbo sub vin-
culo prestiti iuramenti. Ambo quidem non coacti
sed spontanei renunciamus in hoc facto ex certa
scientia et sub prestito iuramento exceptioni doli in
factum insinuationis beneficio dotis et ypothece pri-
uilegio et omni auxilio et beneficio nobis in hiis
competenti vel competituro tam ijuris canonici quam
ciuilis . In cuius rei testimonium sigillo reuerendi pa-
tris ac domini iohannis dei gratia s. viennensis ec-
clesie archiepiscopi facimus presentes litteras sigillari.
et ego guillelmus sigillum meum appono ad maioris
vinculum firmitatis. Nos Iohannes dei misericordia

\
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5. Vichhensis evclesie afchipisedpus ad pretes di-
Goriim GuiMelmsd et Briande v@cognoscentiuth eormm
riohis ‘Beb presiite jufaneRtd Ppresinte procuvatore
domirfi petti owbta preditta vera esse et promitens
tiuh singeda fdelivar obserware sigillo mosto pre-
senves Keeras sigillavews . Actuta swd doming mil-
lesime ‘duceHiesimo quihqwagssime . -
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Amedeo IV conte & Savoja definisce le quistioni